АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 февраля 2019 года № 18

О внесении изменений в постановление от 27 марта 2014 года №47 «Об утверждении
Положения о порядке работы контрактного управляющего  администрации

муниципального образования Колчановское сельское поселение»
(в редакции постановлений от 22.05.2015 года №65, от 22.02.2018 года №42)

       В целях исполнения требований статьи 38  Федерального  закона от 5
апреля  2013  года   №   44-ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок
товаров,  работ,  услуг для обеспечения  государственных и муниципальных
нужд» внести в положение о порядке работы контрактного управляющего
администрации  муниципального  образования  Колчановское  сельское
поселение,  утвержденное  постановлением  от  27  марта  2014  года  №47
«Об утверждении Положения о порядке работы контрактного управляющего
администрации  муниципального  образования  Колчановское  сельское
поселение» (в редакции постановлений от 22.05.2015 года №65, от 22.02.2018
года №42) следующие изменения:

1. Подпункты «о», «п», «р», «с» пункта 7 (2) Раздела 2 исключить.
2. Подпункты «т» пункта 7 (2) Раздела 2 читать в новой редакции:

«т) обеспечивает хранение в сроки, установленные законодательством,
протоколов, составленных в ходе проведения закупок, заявок на участие
в  закупках,  документации  о  закупках,  изменений,  внесенных  в
документацию  о  закупках,  разъяснений  положений  документации  о
закупках».
     3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте поселения
www.колчаново.рф.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

И.о. главы администрации                                                             О. Ильина

Попова Ю.М.
8 (81363) 39133